火災共済契約解約申請書

 防衛省職員生活協同組合

         理 事 長   殿

                申請日 令和 ○年 ８月１５日

                共済支部 十条

                所属 ○ ○ 総 務 部      内線番号8 - 9 8 - 0 0 0 0

               契約者氏名  生協 太郎        （自署）

                組合員証番号  1 2 3 4 5 6 7 8 9

私は、防衛省職員生活協同組合火災共済事業規約第15条の規定により、共済契約の解約を

申請します。

記

 １ 解約年月日  令和 ○年   ８ 月  ３１  日

 ２ 解約の理由（該当するものに○印）

  （  ）他保険等に加入

  （○ ）保障が不要となった（売却或いは空家、貸家とした等）

   （  ）異動、出向等による継続困難

 （  ）その他

３ 解約する共済契約

建物 ３０ 口 動産 ２０ 口 合計 ５０ 口

４ 生命共済加入の有無     有  ・  無

５ 共済掛金返還口座

フ リ ガ ナ セイキョウ  タロウ
口   座

名 義 人

生協  太郎

ゆうちょ

銀行以外

の 銀 行

銀行・信用金庫
○ ○              信用組合・農協

労働金庫・漁協

本店
市ヶ谷          支店

出張所

預金
項目

口座番号

銀行番号 0 0 0 0
店 番 号

0 0 0 普通 1 2 3 4 5 6 7

ゆうちょ

銀 行
通帳記号  通帳番号

※ 同一年度の再加入はできません。

※訂正の場合は、訂正箇所を二重線で抹消のうえ、訂正箇所付近に訂正署名（フルネーム）をご記入ください。

申請者が自署されたことを確認しました。令和   年   月   日  ㊞

現職組合員用 解約申請書 記入例